
Zarządzenie Nr 0050.150.2024
Wójta Gminy Masłów

z dnia 20.09.2024r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków  o  udzielenie dotacji celowej na 
wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Masłów

     Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  do  rozpatrywania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  na 
dofinansowanie  wymiany źródeł ciepła, w następującym składzie: 

       1)  Przewodniczący Komisji - Karolina Pisarczyk
       2)  Zastępca Przewodniczącego  Komisji – Wojciech Fąfara
       3)  Członek Komisji – Karolina Krupa

4)  Członek Komisji – Magda Brzozowska
5)  Członek Komisji – Aneta Jabko
6)  Członek Komisji – Rafał Kondrak

§ 2.

1. Komisja zwana dalej „Komisją”, obraduje na posiedzeniach zamkniętych.
2. Prace Komisji mogą być prowadzone w składzie, co najmniej 3 osobowym, w tym 
Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3. Do zadań Komisji należy:
1) Sprawdzenie poprawności wniosków o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła 

pod względem formalnym i merytorycznym,
2) Sprawdzenie poprawności wniosków o rozliczenie dotacji wymiany źródła ciepła,
3) Przeprowadzenie oględzin na nieruchomościach.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY MASŁÓW

                                                                                                          /-/ Tomasz Lato 


